UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện

Chương trình phối hợp số 09/CTr-BCA-MTTW ngày 01/8/2013 về “Đẩy mạnh phong trào

Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”, giai đoạn 2013-2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 35/TTr-CALG ngày

05/4/2023 và Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng 900.000 đồng cho mỗi tập thể, 450.000

đồng cho mỗi cá nhân có thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện Chương trình

phối hợp số 09/CTr-BCA-MTTW ngày 01/8/2013 giữa Bộ Công an với Ban Thường

trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức thành viên về

“Đẩy mạnh phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”, giai

đoạn 2013-2023 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tổng kinh phí thưởng cho các tập thể có tên tại Điều 1 là 13.500.000 đồng

(Mười ba triệu,  năm trăm nghìn đồng) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện.

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài

chính-Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, Công an huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua,

Khen thưởng huyện và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP, KT, TH;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Bằng

DANH SÁCH

 CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC

TỔ CHỨC THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH PHỐI HỢP SỐ 09/CTr-BCA-MTTW

NGÀY 01/8/2013 VỀ “ĐẨY MẠNH PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH

TỔ QUỐC TRONG TÌNH HÌNH MỚI”, GIAI ĐOẠN 2013-2023

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày        /4/2023  của Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang)

TT TÊN TẬP  THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
SỐ TIỀN

(ĐỒNG)

I. Tập thể

1 Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện Lạng Giang 900.000

2 Hội Cựu chiến binh Lạng Giang 900.000

3 Đội Xây dựng phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc, Công an huyện 900.000

4
Ban Chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã Mỹ Thái

900.000

 5 Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc thị trấn Vôi 900.000

6 Công an xã Mỹ Hà 900.000

7 Chi hội Cựu chiến binh Tổ dân phố Dinh- Thị trấn Kép 900.000

8 Mô hình “Tổ tuần tra Nhân dân” thôn Càn, xã Hương Sơn 900.000

II. Cá nhân

1 Ông Hà Mạnh Hà- Phó Trưởng Công an huyện 450.000

2 Ông Nguyễn Văn Cường- Phó Chánh Văn phòng Huyện uỷ 450.000

3
Ông Nguyễn Văn Lượng- Viên chức Trung tâm Văn hoá Thông tin

và Thể thao huyện

450.000

4 Ông Trần Văn Linh - Cán bộ Đội Tổng hợp Công an huyện 450.000

5 Ông Nguyễn Văn Hà- Bí thư Đảng uỷ xã Tân Hưng 450.000

6 Ông Đặng Minh Khôi- Chủ tịch UBND thị trấn Kép 450.000

7 Ông Nguyễn Văn Tiền- Trưởng Công an xã Mỹ Thái 450.000

8 Ông Nguyễn Văn Thứ-  Cán bộ Công an xã Tân Dĩnh 450.000

9
Ông Nguyễn Đức Khoa- Trưởng ban Công tác Mặt trận khu dân cư

thôn Lải, xã Đại Lâm

450.000

10
Ông Bùi Dũng Sỹ- Trưởng ban Công tác Mặt trận khu dân cư thôn

Đầu Cầu, xã Yên Mỹ

450.000

TT TÊN TẬP  THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
SỐ TIỀN

(ĐỒNG)

11
Ông Nguyễn Quang Việt- Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh Tổ

dân phố Tân Thành, thị trấn Vôi

450.000

12
Ông Đỗ Mạnh Hùng- Công an viên bán chuyên trách thôn Cẩy, xã

Hương Sơn

450.000

13
Ông Nguyễn Công Chiến- Công an viên bán chuyên trách thôn Thái

An, xã Thái Đào

450.000

14 Ông Nguyễn Đắc Tuấn- Công dân thôn Đồi Giang, xã An Hà 450.000

Tổng cộng 13.500.000

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-04-25T14:55:46+0700

		2023-04-25T15:04:15+0700

		2023-04-25T15:04:23+0700

		2023-04-25T15:04:36+0700

		2023-04-25T15:04:46+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-04-25T15:05:44+0700